

**Reconstructia IET N17**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Iluminatul electric interior**

Valoarea de deviz 406 389,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.Lucrari de montare</b>				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,(Шкаф учета ВZUM -TF -05-250) ШУ	buc	1,000	709,89 244,30	709,89 244,30
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (выключатель - разъединитель ВР32-31-100А )	buc	1,000	289,67 196,70	289,67 196,70
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze Contor electronic 380В , 5-100А, ZMG310Cr	buc	1,000	63,30 60,90	63,30 60,90
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (выключатель автоматический ВА47-100/3/С40)	buc	1,000	250,27 162,40	250,27 162,40
5	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, АВР-100-100	buc	1,000	709,89 244,30	709,89 244,30
6	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana,	buc	2,000	327,24 221,90	654,48 443,80

		curent pina la 40 A (пускатель магнитный ПМЛ 3500 )				
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (счетчик электронный 380В , 5-100А, ZMG310Cr )	buc	1,000	63,30 60,90	63,30 60,90
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (выключатель автоматический ВА47-100/3/С40)	buc	3,000	250,26 162,40	750,79 487,20
9	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar , ограничитель перенапряжения ОПС1-В-3Р	set	2,000	252,20 210,00	504,40 420,00
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (бокс для установки 18 модулей встраиваемыйб ЩРВ-18з , IP 31, ГРЩ)	buc	1,000	209,01 165,90	209,01 165,90
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 А Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32А	buc	1,000	289,67 196,70	289,67 196,70
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc	2,000	161,85 109,20	323,71 218,40
13		Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,000	220,30 0,00	220,30 0,00
14		Шина PE и NYNN10-14-100	buc	2,000	37,00 0,00	74,00 0,00
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, (бокс для установки 18 модулей встраиваемый ЩРВ-18з , IP31, ГРЩА)	buc	1,000	209,01 165,90	209,01 165,90
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 А Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc	1,000	289,67 196,70	289,67 196,70

17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (выключатель автоматический ВА 47-100/3/С100	buc	1,000	250,27 162,40	250,27 162,40
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Выключатель автоматический ВА 47-29/1/С6 )	buc	2,000	161,85 109,20	323,71 218,40
19		Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,000	220,30 0,00	220,30 0,00
20		Шина PE и NYNN10-14-100	buc	2,000	37,00 0,00	74,00 0,00
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (бокс для установки 24 модулей встраиваемыйб ЩРВ-24з , IP 31, РЩ1)	buc	1,000	209,01 165,90	209,01 165,90
22	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A ВН-3Р/20А	buc	1,000	202,32 146,30	202,32 146,30
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,000	161,86 109,20	2 104,12 1 419,60
24		Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,000	220,30 0,00	220,30 0,00
25		Шина PE и NYNN10-14-100	buc	2,000	37,00 0,00	74,00 0,00
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (бокс для установки 24 модулей встраиваемыйб ЩРВ-24з , IP 31, РЩ1)	buc	1,000	209,01 165,90	209,01 165,90
27	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A ВН-3Р/20А	buc	1,000	202,32 146,30	202,32 146,30
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	13,000	161,86 109,20	2 104,12 1 419,60

		sau coloana, curent pina la 25 A				
29		Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,000	220,30 0,00	220,30 0,00
30		Шина PE и NYNN10-14-100	buc	2,000	37,00 0,00	74,00 0,00
31	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (бок для установки 36 модулей встраиваемыйб ЩРВ-36з , IP 31, PЩ кот)	buc	1,000	209,01 165,90	209,01 165,90
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (BH 32-3P/100A )	buc	1,000	289,67 196,70	289,67 196,70
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	161,85 109,20	1 618,55 1 092,00
34	08-03-529-1	Contactator KM -220B/9A	buc	2,000	426,30 239,40	852,59 478,80
35		Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,000	220,30 0,00	220,30 0,00
36		Шина PE и NYNN10-14-100	buc	2,000	37,00 0,00	74,00 0,00
37	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, (бок для установки 18 модулей встраиваемый ЩРВ-18з , IP31, ЦАО1)	buc	1,000	209,01 165,90	209,01 165,90
38	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A BH-3P/20A	buc	1,000	202,32 146,30	202,32 146,30
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000	161,85 109,20	971,13 655,20
40		Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,000	220,30 0,00	220,30 0,00
41		Шина PE и NYNN10-14-100	buc	2,000	37,00 0,00	74,00 0,00

42	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, (бокс для установки 18 модулей встраиваемый ЦРВ-18з , IP31, ЦАО2)	buc	1,000	209,01 165,90	209,01 165,90
43	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A ВН-3Р/20А	buc	1,000	202,32 146,30	202,32 146,30
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc	5,000	161,85 109,20	809,27 546,00
45		Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,000	220,30 0,00	220,30 0,00
46		Шина РЕ и NYNN10-14-100	buc	2,000	37,00 0,00	74,00 0,00
47	08-03-594-1	Corp de iluminat 9cu lampi LED ALS, PRS UNI LED 2x18Вт , IP 54)	100 buc	0,020	7 373,50 6 160,00	147,47 123,20
48	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 de tavan , 220В, 2x18Вт, IP 54, ALS.OPL 2x18	100 buc	0,340	9 782,09 8 120,00	3 325,91 2 760,80
49	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 cu lampi luminiscente de tavan, 220В, 4x18Вт, IP 20, OPL/S 4x18	100 buc	1,620	14 043,43 11 830,00	22 750,36 19 164,60
50	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 de tavan , 220В, 2x18Вт, IP 20, .OPL /S 2x18)	100 buc	0,150	9 771,67 8 120,00	1 465,75 1 218,00
51	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник с компактной люминисцентной лампой потолочный /настенный наружной установки , 220В, 20Вт, IP 54, Ster NBT 120)	100 buc	0,040	7 373,00 6 160,00	294,92 246,40

52	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник с компактными люминисцентными лампами встраиваемый в стену 220В, DC 19-1x10 )	100 buc	0,020	7 373,50 6 160,00	147,47 123,20
53	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (светильник светодиодный с указателем Выход , 220В, 10Вт, Mizar Led )	100 buc	0,110	7 623,45 6 874,00	838,58 756,14
54		Светильник с LED лампой ALS PRS UNI Led 218Вт, IP54	buc	2,000	254,78 0,00	509,56 0,00
55		Светильник с люминецентными лампами потолочный ,220В, 2x18Вт, IP 54, ALS OPL 2x18	buc	34,000	95,83 0,00	3 258,22 0,00
56		Светильник с люминецентными лампами потолочный ,220В, 4x18Вт, IP 20, ALS OPL 4x18	buc	162,000	466,67 0,00	75 600,54 0,00
57		Светильник с люминецентными лампами потолочный ,220В, 2x18Вт, IP 20, ALS OPL/S 2x18	buc	15,000	299,80 0,00	4 497,00 0,00
58		Светильник с компактной люминецентной лампой потолочный/ настенный наружной установки ,220В, 20Вт, IP 54, Star NBT 120	buc	4,000	208,34 0,00	833,36 0,00
59		Светильник с компактной люминецентной лампой встраиваемый в стену ,220В,ДС 19-1x10	buc	2,000	190,00 0,00	380,00 0,00
60		Светильник указатель Выход 220В, 10Вт, Mizar Led	buc	11,000	146,67 0,00	1 613,37 0,00
61		Lampa luminiscenta 220В , 18Вт	buc	700,000	26,67 0,00	18 669,00 0,00
62	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка штепсельная для скрытой проводки 16А 220В ,IP 54	100 buc	0,200	7 897,20 2 667,00	1 579,44 533,40
63	08-03-591-	Priza de fisa tip neingropat, la	100 buc	0,130	9 878,00	1 284,14

	9	instalatie inchisa (блок из 2-х розеток для скрытой проводки 20А 220В ,IP 20 )			2 667,00	346,71
64	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 4-х розеток для скрытой проводки 20А 220В ,IP 20 )	100 buc	0,060	16 849,50 2 667,00	1 010,97 160,02
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP20 )	100 buc	0,540	2 348,87 2 254,00	1 268,39 1 217,16
66	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP54 )	100 buc	0,050	5 648,60 2 254,00	282,43 112,70
67	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный для открытой проводки IP 54)	100 buc	0,010	6 246,00 2 765,00	62,46 27,65
68	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ( выключатель двухклавишный для скрытой проводки IP 20)	100 buc	0,150	5 181,60 2 296,00	777,24 344,40
69	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный для открытой проводки IP 54)	100 buc	0,020	6 980,00 3 073,00	139,60 61,46
70	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель проходной для скрытой проводки IP 20)	100 buc	0,040	4 851,00 2 296,00	194,04 91,84
71		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	130,000	1,50 0,00	195,00 0,00
72		Корбка ответвительная для скрытой проводки	buc	225,000	7,25 0,00	1 631,25 0,00
73	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0.25-220/36)	buc	1,000	108,64 100,10	108,64 100,10
74	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0.25-220/12)	buc	1,000	108,64 100,10	108,64 100,10
75	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	12,300	436,80 392,70	5 372,66 4 830,21

		(BBГ НГ (A) -LSLTx 3x1,5mm2 )				
76	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГ НГ (A) -LSLTx 3x2,5mm2 )	100 m	3,200	<u>435,62</u> 392,70	<u>1 394,00</u> 1 256,64
77	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГ НГ (A) -LSLTx 4x1,5mm2 )	100 m	0,700	<u>431,71</u> 392,70	<u>302,20</u> 274,89
78	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГ НГ (A) -LSLTx 5x2,5mm2 )	100 m	0,100	<u>431,70</u> 392,70	<u>43,17</u> 39,27
79	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГНГ (A)-LSLTx 5x4mm2)	100 m	0,350	<u>513,11</u> 471,80	<u>179,59</u> 165,13
80	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГНГ (A)-LSLTx 5x6mm2)	100 m	0,300	<u>513,23</u> 471,80	<u>153,97</u> 141,54
81	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГ НГ (A) -FRLSLTx 3x1,5mm2 )	100 m	0,100	<u>431,70</u> 392,70	<u>43,17</u> 39,27
82	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГНГ (A)-FRLSLTx 5x4mm2)	100 m	0,350	<u>513,11</u> 471,80	<u>179,59</u> 165,13
83	08-02-399-2	Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm2 (BBГНГ (A) -FRLSLTx5x10mm2 )	100 m	0,200	<u>410,15</u> 329,00	<u>82,03</u> 65,80



84	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm <sup>2</sup> (BBГнг(A) - FRLSLTx5x25mm <sup>2</sup> )	100 m	0,050	845,00 784,00	42,25 39,20
85	08-02-399-2	Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm <sup>2</sup> (ABBГнг (A) - FRLSLTx5x35mm <sup>2</sup> )	100 m	0,300	410,27 329,00	123,08 98,70
86		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	1 230,000	8,67 0,00	10 664,10 0,00
87		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	320,000	13,75 0,00	4 400,00 0,00
88		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 4x1,5mm <sup>2</sup>	m	70,000	12,83 0,00	898,10 0,00
89		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 5x2,5mm <sup>2</sup>	m	10,000	23,25 0,00	232,50 0,00
90		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 5x4,0mm <sup>2</sup>	m	35,000	37,92 0,00	1 327,20 0,00
91		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 5x6mm <sup>2</sup>	m	30,000	54,92 0,00	1 647,60 0,00
92		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-FRLSLTx 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	10,000	22,92 0,00	229,20 0,00
93		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-FRLSLTx 5x4mm <sup>2</sup>	m	35,000	49,17 0,00	1 720,95 0,00
94		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-FRLSLTx 5x10mm <sup>2</sup>	m	20,000	117,50 0,00	2 350,00 0,00
95		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-FRLSLTx 5x25mm <sup>2</sup>	m	5,000	290,17 0,00	1 450,85 0,00
96		Кабель с медными жилами ABBГнг (A)-FRLSLTx 5x35mm <sup>2</sup>	m	30,000	52,50 0,00	1 575,00 0,00
97	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ 20мм	100 m	13,500	1 960,79 1 169,00	26 470,70 15 781,50
98	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ 25мм	100 m	4,100	2 212,91 1 169,00	9 072,95 4 792,90
99	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50	100 m	0,300	3 054,30 1 337,00	916,29 401,10

		mm ПВХ 32мм				
100	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm ПВХ 50мм	100 m	0,050	4 644,20 1 337,00	232,21 66,85
101	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (короб стальной оцинкованный 35x100мм с крышкой )	100 m	0,200	9 098,80 2 632,00	1 819,76 526,40
		<i>Total</i>	lei			234 451,79
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			16 089,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			16 216,16
		<i>Total</i>	100,00 +			266 757,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36,00 %			24 134,37
		<i>Total</i>	100,00 +			290 891,90
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			17 453,51
		<i>Total</i>	100,00 +			308 345,41
		<b>Total 1.Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>308 345,41 67 039,91</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
102		Блок защиты и учета ВЗУМ-ТФ-05-250	buc	1,000	5 750,00 0,00	5 750,00 0,00
103		Выключатель -разъединитель на вводе ВР32-31-100А	buc	1,000	316,67 0,00	316,67 0,00
104		Счетчик электронный 380В 5-100А ZMG310CR	buc	1,000	5 325,00 0,00	5 325,00 0,00
105		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С40	buc	1,000	73,67 0,00	73,67 0,00
106		Устройство автоматического ввода резерва АВР-100-100 (в комплекте с выключателем автоматическим ВА47-100/3р/С40-3buc , contactor ПМЛ 3500, 150А-2 buc, ограничитель перенапряжения ОПС1-В/3Р-2 buc )	buc	1,000	4 083,33 0,00	4 083,33 0,00
107		Счетчик электронный 380В 5-100А ZMG310CR	buc	1,000	5 325,00 0,00	5 325,00 0,00
108		Бокс для установки 18 модулей	buc	1,000	250,00	250,00

		металлический встраиваемый с замком ЦРВ -18з.ІР31			0,00	0,00
109		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	buc	1,000	158,33 0,00	158,33 0,00
110		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	2,000	62,75 0,00	125,50 0,00
111		Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ -18з.ІР31	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
112		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc	1,000	316,67 0,00	316,67 0,00
113		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С100	buc	1,000	1 054,17 0,00	1 054,17 0,00
114		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С6	buc	2,000	22,00 0,00	44,00 0,00
115		Бокс для установки 24 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ -24з.ІР31	buc	1,000	283,33 0,00	283,33 0,00
116		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
117		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	10,000	21,62 0,00	216,20 0,00
118		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30МА	buc	3,000	171,58 0,00	514,74 0,00
119		Бокс для установки 24 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ -24з.ІР31	buc	1,000	283,33 0,00	283,33 0,00
120		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
121		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	8,000	21,62 0,00	172,96 0,00
122		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30МА	buc	5,000	171,58 0,00	857,90 0,00
123		Бокс для установки 36модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ -364з.ІР31	buc	1,000	366,67 0,00	366,67 0,00
124		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc	1,000	316,67 0,00	316,67 0,00

125		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С4	buc	1,000	27,50 0,00	27,50 0,00
126		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С6	buc	5,000	22,00 0,00	110,00 0,00
127		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,000	21,50 0,00	21,50 0,00
128		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С40	buc	3,000	73,67 0,00	221,01 0,00
129		Контактор малогабаритный 220В 9А КМ-220-9	buc	2,000	377,50 0,00	755,00 0,00
130		Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЩРВ -18з.ІР31	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
131		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
132		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	6,000	21,62 0,00	129,72 0,00
133		Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЩРВ -18з.ІР31	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
134		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
135		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	5,000	21,62 0,00	108,10 0,00
136		Ящик с понижающим трансформаторм ЯТП -0.25-220/36	buc	1,000	902,98 0,00	902,98 0,00
137		Ящик с понижающим трансформаторм ЯТП -0.25-220/12	buc	1,000	766,67 0,00	766,67 0,00
		<i>Total</i>	lei			29 953,30
		<i>Cheltuieli de depozitari</i>	1,20 %			359,44
		<i>Total</i>	100,00 +			30 312,74
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>30 312,74</b>

		Total	lei	338 658,15
		TVA	20,00 %	67 731,63
		Total	100,00 +	406 389,78
				<b>406 389,78</b>

	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>	<b>67 039,91</b>
--	--	------------------

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reconstructia IET N17

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Iluminatul electric interior

Valoarea de deviz 406 389,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	957,713	70,00	67 039,910
Total manopera						67 039,91

### Materiale:

1.	00007	Cablu BBΓHΓ (A) -LSLTx5x4,0mm2	m	35,000	37,92	1 327,200
2.	03222	Cablu BBΓHΓ (A) -LSLTx 5x6mm2	m	30,000	54,92	1 647,600
3.	098765	Separator de sarcina BH32-3P/20	buc	4,000	81,67	326,680
4.	0987655	Cablu BBΓHΓ (A) -FRLSLTx 3x1,5mm2	m	10,000	22,92	229,200
5.	0988977	Cablu BBΓHΓ (A) -LSLTx 4x1,5mm2	m	70,000	12,83	898,100
6.	0989876	Intrerupator cu o clapa IP 54	buc	5,000	33,34	166,700
7.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	0,00	0,000
8.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,009	3 600,00	32,400
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,038	18 000,00	684,000
10.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	0,00	0,000
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	0,00	0,000
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,006	12 500,00	75,000
13.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	7,348	48,00	352,704
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,105	12,30	1,290
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,346	35,00	362,110
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	302,010	5,00	1 510,050
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,563	37,00	57,831
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	302,010	3,70	1 117,437
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,518	98,00	50,764
20.	1019852	Vopsea	kg	3,161	35,00	110,635
21.	1111111	Cablu BBΓHΓ (A) -FRLSLTx 5x4mm2	m	35,000	49,17	1 720,950
22.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,660	98,00	358,680
23.	13578	Cablu BBΓHΓ (A) -LSLTx 5x2,5mm2	m	10,000	23,25	232,500
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,155	14 500,00	2 247,500
25.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,377	897,32	338,290
26.	5009030	Flanse	10 buc	17,950	5,00	89,750
27.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,408	67,00	362,336
28.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	13,960	3,00	41,880
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	906,630	0,50	453,315
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	374,600	2,25	842,850
31.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	70,000	2,50	175,000

32.	5009090	Profil de montaj	buc	8,975	151,67	1 361,238
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,010	9,00	0,090
34.	5009113	Prezoane	buc	446,760	1,12	500,372
35.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,031	50,00	1,550
36.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,469	12,30	54,968
37.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,872	3,40	2,965
38.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	6,132	37,00	226,884
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,756	36,00	63,216
40.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,262	3,75	45,982
41.	5009619	Ate de cusut	kg	0,081	22,60	1,832
42.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,028	70,00	1,960
43.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,150	67,00	10,050
44.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,050	67,00	3,350
45.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	0,00	0,000
46.	5309001	Tevi de polietilena	m	5,385	15,20	81,852
47.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,461	37,00	17,057
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,192	36,00	150,912
49.	58476857	Intrerupator eutomat BA47-29/1/C6	buc	7,000	22,00	154,000
50.	607908	Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЩРВ-18з IP 31	buc	4,000	250,00	1 000,000
51.	6376467	Светильник с LED лампой ALS PRS UNI LED 218Вт, IP54	buc	2,000	254,78	509,560
52.	676879	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	14,000	37,00	518,000
53.	678576	Indicator 10Вт Выход	buc	11,000	146,67	1 613,370
54.	6878789	Устройство автоматического ввода резерва АВР-100-100	buc	1,000	4 083,33	4 083,330
55.	687989	Bloc 4 prize	buc	6,000	140,56	843,360
56.	7089079	Lampa luminiscenta , 18Вт	buc	700,000	26,67	18 669,000
57.	75685798	Intrerupator cu o clapă IP 54	buc	1,000	33,34	33,340
58.	758467897	Separator de sarcina BH32-3P/32	buc	1,000	158,33	158,330
59.	7587687	Светильник с люминисцентными лампами потолочный , 220В, 2x18Вт, IP54 ALS OPL 2x18	buc	34,000	95,83	3 258,220
60.	7654433	Intrerupator automat BA47-100/3/C 100	buc	1,000	1 054,17	1 054,170
61.	76587678	Corp de iluminat 2x18Вт IP 20 OPL?S 2x18	buc	15,000	299,80	4 497,000
62.	7685767	Corp de iluminat 20Вт IP 54	buc	4,000	208,34	833,360
63.	76877	Intrerupator cu o clapă IP 20	buc	0,540	20,75	11,205
64.	7698798	Canal metalic 35x100mm cu capac	m	20,000	55,00	1 100,000
65.	777777	Cablu ВВГнг (А) -FRLSLTx 5x10mm2	m	20,000	117,50	2 350,000
66.	78487678	Светильник ДС 19	buc	2,000	190,00	380,000
67.	7868979	Cutie de distributie	buc	225,000	7,25	1 631,250
68.	787897	Separator de sarcina BH32-3P/100A	buc	2,000	316,67	633,340
69.	787989	Бокс для установки 36модулей металлический встраиваемый с замкомЩРВ-36з IP 31	buc	1,000	366,67	366,670
70.	787989	Teava PVC d 20mm	m	1 350,000	4,75	6 412,500
71.	7887989	Corp de iluminat de tavan 220В, IP20 ALS OPL 4x18	buc	162,000	466,67	75 600,540
72.	78967898	Cutie pu prize	buc	130,000	1,50	195,000
73.	789798	Бокс для установки 24 модулей металлический встраиваемый с замкомЩРВ-24з IP 31	buc	2,000	283,33	566,660

74.	7898989	Intrerupator automat BA47-100/3/C40	buc	1,000	73,67	73,670
75.	7898990	Intrerupator cu doua clape IP 54	buc	2,000	37,50	75,000
76.	789989	Priza 2P+E	buc	20,000	22,92	458,400
77.	79809	Priza 16A IP 54	buc	20,000	27,92	558,400
78.	79890	Блок защиты и учета BZUM-TF -05-250	buc	1,000	5 750,00	5 750,000
79.	79897669	Intrerupator automat BA47-29/3/C 16	buc	2,000	62,75	125,500
80.	79898	Intrerupator automat BA47-29/3/C40	buc	3,000	73,67	221,010
81.	80909	Intrerupator cap Scara	buc	4,000	24,92	99,680
82.	8096809	Ящик с понижающим трансформаторм ЯТП-0.25-220/36	buc	1,000	902,98	902,980
83.	865879	Bloc priza 2 prize	buc	13,000	70,83	920,790
84.	8678678	Cablu ВВГнг (А) -LSLTx 3x1,5mm2	m	1 230,000	8,67	10 664,100
85.	8766543	Ящик с понижающим трансформаторм ЯТП-0.25-220/12	buc	1,000	766,67	766,670
86.	8796789	Intrerupator eutomat BA47-29/1/C4	buc	1,000	27,50	27,500
87.	87968789	Teava PVC d 32mm	m	30,000	13,50	405,000
88.	879713	Contactoator 220В ,9А	buc	2,000	377,50	755,000
89.	879786958	Teava PVC d 25mm	m	410,000	7,25	2 972,500
90.	8798798	Выключатель -разъединитель на вводе ВР32-31-100А	buc	1,000	316,67	316,670
91.	87999	Teava PVC d 50mm	m	5,000	30,00	150,000
92.	88888	Cablu ВВГнг (А) -FRLSLTx 5x25mm2	m	5,000	290,17	1 450,850
93.	89768798	Intrerupator cu doua clape IP 20	buc	15,000	28,25	423,750
94.	898708	Intrerupator automat diferential ABDT32/C16/30mA	buc	8,000	171,58	1 372,640
95.	9687980	Счетчик электронный 380В 5-100А ZMG310CR	buc	2,000	5 325,00	10 650,000
96.	98090	Cablu ВВГнг (А) -LSLTx 3x2,5mm2	m	320,000	13,75	4 400,000
97.	980909	Intrerupator eutomat BA47-29/1/B10	buc	29,000	21,62	626,980
98.	987534	Intrerupator eutomat BA47-29/1/C10	buc	1,000	21,50	21,500
99.	998765643	Cablu АBBГнг (А) -FRLSLTx 5x35mm2	m	30,000	52,50	1 575,000
100.	99999	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	7,000	220,30	1 542,100
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>192 114,93</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,170	125,00	521,250
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,400	15,36	52,224
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	19,440	12,60	244,944
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,540	23,40	36,036
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,540	14,60	22,484
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	7,982	125,00	997,750
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	115,636	15,36	1 776,170
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,592	8,70	31,251
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,620	8,70	127,194
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,400	31,00	43,400
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,152	115,00	1 397,480
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>5 250,25</b>

Total	lei	338 658,15
-------	-----	------------



TVA	20,00 %	67 731,63
Total	100,00 +	406 389,78

**Total deviz:**

**406 389,7  
8**

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.Lucrari de montare</b>				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (Шкаф учета ВЗУМ -TF -05-250) ШИУ	buc			709,89 244,30
	1	Muncitor	h-om	3,4900	70,00	244,300
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	48,00	12,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,950
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	14 500,00	362,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	125,00	36,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	12,60	14,490
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	115,00	33,350
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (выключатель - разъединитель ВР32-31-100А)	buc			289,67 196,70
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,700
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,30	0,049
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,925
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	98,00	1,372
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,610
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,60	0,045
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	37,00	0,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	36,00	1,296
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	125,00	1,125
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	115,00	1,035
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze Contor electronic 380В , 5-100А, ZMG310Cr	buc			63,30 60,90
	1	Muncitor	h-om	0,8700	70,00	60,900
	1010115	Suruburi cu cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	125,00	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	115,00	1,150
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			250,27

		la 100 (выключатель автоматический ВА47-100/3/С40)				162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,30	0,049
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,300
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	98,00	1,372
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,645
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,60	0,045
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	37,00	0,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	36,00	1,296
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,625
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	31,00	6,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	115,00	0,575
5	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ABP-100-100	buc			709,89 ----- 244,30
	1	Muncitor	h-om	3,4900	70,00	244,300
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	48,00	12,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,950
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	14 500,00	362,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	125,00	36,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	12,60	14,490
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	115,00	33,350
6	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (пускатель магнитный ПМЛ 3500 )	buc			327,24 ----- 221,90
	1	Muncitor	h-om	3,1700	70,00	221,900
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	48,00	3,840
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,30	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	35,00	13,055
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	98,00	1,176
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	35,00	1,365
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	36,00	1,116
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	3,75	22,875
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	37,00	0,444
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	36,00	0,864
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	125,00	0,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	115,00	0,690
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (счетчик электронный 380В , 5-100А, ZMG310Cr )	buc			63,30 ----- 60,90
	1	Muncitor	h-om	0,8700	70,00	60,900

	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	125,00	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	115,00	1,150
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (выключатель автоматический ВА47-100/3/С40)	buc			250,26 ----- 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,30	0,049
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,300
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	98,00	1,372
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,645
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,60	0,045
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	37,00	0,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	36,00	1,296
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,625
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	31,00	6,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	115,00	0,575
9	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar , ограничитель перенапряжения ОПС1-В-3Р	set			252,20 ----- 210,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	70,00	210,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	125,00	13,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	115,00	12,650
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (бокс для установки 18 модулей встраиваемыйб ЩРВ-18з , IP 31, ГРЩ)	buc			209,01 ----- 165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	125,00	8,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,60	8,946
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,40	5,148
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	14,60	3,212
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	115,00	8,050
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32А	buc			289,67 ----- 196,70
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,700
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,30	0,049
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,925
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	98,00	1,372
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,610

	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,60	0,045
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	37,00	0,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	36,00	1,296
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	125,00	1,125
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	115,00	1,035
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			161,85
						109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,013
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,432
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	115,00	0,230
13		Шина соединительная YNS20-3-063	buc			220,30
						0,00
	99999	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,0000	220,30	220,300
14		Шина PE и NYNN10-14-100	buc			37,00
						0,00
	676879	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	1,0000	37,00	37,000
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, (бокс для установки 18 модулей встраиваемый ЦРВ-18з, IP31, ГРЩА)	buc			209,01
						165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	125,00	8,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,60	8,946
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,40	5,148
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	14,60	3,212
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	115,00	8,050
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc			289,67
						196,70

	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,30	0,049
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,925
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	98,00	1,372
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,610
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,60	0,045
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	37,00	0,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	36,00	1,296
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	125,00	1,125
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	115,00	1,035
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (выключатель автоматический ВА 47-100/3/С100)	buc			250,27 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,30	0,049
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,300
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	98,00	1,372
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,645
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,60	0,045
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	37,00	0,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	36,00	1,296
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,625
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	31,00	6,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	115,00	0,575
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Выключатель автоматический ВА 47-29/1/С6)	buc			161,85 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,013
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	36,00	0,432

		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	115,00	0,230
19		Шина соединительная YNS20-3-063	buc			220,30
						0,00
	99999	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,0000	220,30	220,300
20		Шина PE и NYNN10-14-100	buc			37,00
						0,00
	676879	Шина PE и NYNN10-14-100	buc	1,0000	37,00	37,000
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (бок для установки 24 модулей встраиваемыйб ЦРВ-24з , IP 31, PЦ1)	buc			209,01
						165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	125,00	8,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,60	8,946
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,40	5,148
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	14,60	3,212
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	115,00	8,050
22	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A BH-3P/20A	buc			202,32
						146,30
	1	Muncitor	h-om	2,0900	70,00	146,300
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,275
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,050
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	37,00	0,259
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	3,70	2,257
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,432
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	125,00	0,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	115,00	0,460
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			161,86
						109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260

	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,432
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	115,00	0,230
24		Шина соединительная YNS20-3-063	buc			220,30
						0,00
	99999	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,0000	220,30	220,300
25		Шина PE и NYNN10-14-100	buc			37,00
						0,00
	676879	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	1,0000	37,00	37,000
26	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (бокс для установки 24 модулей встраиваемый ЩРВ-24з , IP 31, РЩ1)	buc			209,01
						165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	125,00	8,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,60	8,946
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,40	5,148
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	14,60	3,212
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	115,00	8,050
27	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A BH-3P/20A	buc			202,32
						146,30
	1	Muncitor	h-om	2,0900	70,00	146,300
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,275
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,050
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	37,00	0,259
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	3,70	2,257
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,432
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	125,00	0,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	115,00	0,460
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			161,86
						109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200



	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,432
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	115,00	0,230
29		Шина соединительная YNS20-3-063	buc			220,30
						0,00
	99999	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,0000	220,30	220,300
30		Шина РЕ и NYNN10-14-100	buc			37,00
						0,00
	676879	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	37,00	37,000
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (бокс для установки 36 модулей встраиваемыйб ЩРВ-36з , IP 31, РЩ кот)	buc			209,01
						165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	125,00	8,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,60	8,946
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,40	5,148
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	14,60	3,212
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	115,00	8,050
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (BH 32-3P/100A )	buc			289,67
						196,70
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,700
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,30	0,049
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,925
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	98,00	1,372
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,610
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,60	0,045
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	37,00	0,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	36,00	1,296
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	125,00	1,125
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	12,60	1,638

		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	115,00	1,035
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			161,85
						109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,432
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	115,00	0,230
34	08-03-529-1	Contactoа KM -220В/9А	buc			426,30
						239,40
	1	Muncitor	h-om	3,4200	70,00	239,400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	12,30	0,061
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	35,00	12,880
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	98,00	1,862
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,645
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 500,00	130,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,25	9,225
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	3,75	0,116
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	22,60	0,068
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	37,00	0,481
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	36,00	1,656
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	125,00	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	12,60	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	8,70	1,044
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	31,00	6,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	115,00	0,805
35		Шина соединительная YNS20-3-063	buc			220,30
						0,00
	99999	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,0000	220,30	220,300
36		Шина PE и NYNN10-14-100	buc			37,00
						0,00
	676879	Шина PE и NYNN10-14-100	buc	1,0000	37,00	37,000
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, (бокс для установки 18 модулей встраиваемый ЩРВ-18з , IP31, ЩАО1)	buc			209,01
						165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,800

	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	125,00	8,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,60	8,946
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,40	5,148
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	14,60	3,212
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	115,00	8,050
38	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A BH-3P/20A	buc			202,32 146,30
	1	Muncitor	h-om	2,0900	70,00	146,300
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,275
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,050
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	37,00	0,259
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	3,70	2,257
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,432
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	125,00	0,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	115,00	0,460
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			161,85 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,432
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	115,00	0,230
40		Шина соединительная YNS20-3-063	buc			220,30 0,00
	99999	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,0000	220,30	220,300
41		Шина PE и NYNN10-14-100	buc			37,00 0,00

	676879	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	37,00	37,000
42	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, (бок для установки 18 модулей встраиваемый ЩРВ-18з , IP31, ЩАО2)	buc			209,01
						165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	125,00	8,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,60	8,946
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,40	5,148
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	14,60	3,212
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	115,00	8,050
43	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A BH-3P/20A	buc			202,32
						146,30
	1	Muncitor	h-om	2,0900	70,00	146,300
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,275
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,050
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	37,00	0,259
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	3,70	2,257
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,432
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	125,00	0,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	115,00	0,460
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			161,85
						109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,30	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	37,00	0,518
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,70	4,514
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,60	0,023
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	37,00	0,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,432
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,60	1,638
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,70	0,348
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	115,00	0,230

45		Шина соединительная YNS20-3-063	buc			220,30
						0,00
	99999	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,0000	220,30	220,300
46		Шина PE и NYNN10-14-100	buc			37,00
						0,00
	676879	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	1,0000	37,00	37,000
47	08-03-594-1	Corp de iluminat 9cu lampi LED ALS, PRS UNI LED 2x18Вт , IP 54)	100 buc			7 373,50
						6 160,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,00	6 160,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,12	228,500
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,30	25,200
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,00	103,600
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	125,00	193,750
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,36	483,850
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	115,00	178,250
48	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 de tavan , 220B, 2x18Вт, IP 54, ALS.OPL 2x18	100 buc			9 782,09
						8 120,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	70,00	8 120,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	10,588
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,12	228,479
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,30	25,106
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,00	103,600
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	125,00	334,926
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,36	651,265
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	115,00	308,132
49	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 cu lampi luminescente de tavan, 220B, 4x18Вт, IP 20, OPL/S 4x18	100 buc			14 043,43
						11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	11,111
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,12	228,480
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,30	25,093
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,00	103,600
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	125,00	505,015
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	15,36	875,520
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	115,00	464,614
50	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 de tavan , 220B, 2x18Вт, IP 20, .OPL /S 2x18)	100 buc			9 771,67
						8 120,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	70,00	8 120,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,12	228,480
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,30	25,093
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,00	103,600
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	125,00	335,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,36	651,267
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	115,00	308,200
51	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник с компактной люминисцентной лампой потолочный /настенный наружной установки , 220В, 20Вт, IP 54, Ster NBT 120)	100 buc			7 373,00
						6 160,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,00	6 160,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,12	228,475
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,30	25,225
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,00	103,600
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	125,00	193,750
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,36	483,850
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	115,00	178,250
52	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник с компактными люминисцентными лампами	100 buc			7 373,50
						6 160,00

		встраиваемый в стену 220В, DC 19-1x10 )				
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,00	6 160,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,12	228,500
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,30	25,200
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	37,00	103,600
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	125,00	193,750
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,36	483,850
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	115,00	178,250
53	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (светильник светодиодный с указателем Выход , 220В, 10Вт, Mizar Led )	100 buc			7 623,45 ----- 6 874,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	70,00	6 874,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	37,00	151,027
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	36,00	7,527
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	125,00	139,773
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	12,60	322,564
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	115,00	128,591
54		Светильник с LED лампой ALS PRS UNI Led 218Вт, IP54	buc			254,78 ----- 0,00
	6376467	Светильник с LED лампой ALS PRS UNI LED 218Вт, IP54	buc	1,0000	254,78	254,780
55		Светильник с люминесцентными лампами потолочный ,220В, 2x18Вт, IP 54, ALS OPL 2x18	buc			95,83 ----- 0,00
	7587687	Светильник с люминесцентными лампами потолочный , 220В, 2x18Вт, IP54 ALS OPL 2x18	buc	1,0000	95,83	95,830
56		Светильник с люминесцентными лампами потолочный ,220В, 4x18Вт, IP 20, ALS OPL 4x18	buc			466,67 ----- 0,00
	7887989	Corp de iluminat de tavan 220В, IP20 ALS OPL 4x18	buc	1,0000	466,67	466,670
57		Светильник с люминесцентными лампами потолочный ,220В, 2x18Вт, IP 20, ALS OPL/S 2x18	buc			299,80 ----- 0,00
	76587678	Corp de iluminat 2x18Вт IP 20 OPL?S 2x18	buc	1,0000	299,80	299,800
58		Светильник с компактной люминесцентной лампой потолочный/ настенный наружной установки ,220В, 20Вт, IP 54, Star NBT 120	buc			208,34 ----- 0,00
	7685767	Corp de iluminat 20Вт IP 54	buc	1,0000	208,34	208,340
59		Светильник с компактной люминесцентной лампой встраиваемый в стену ,220В,DC 19-1x10	buc			190,00 ----- 0,00
	78487678	Светильник DC 19	buc	1,0000	190,00	190,000
60		Светильник указатель Выход 220В, 10Вт, Mizar Led	buc			146,67 ----- 0,00
	678576	Indicator 10Вт Выход	buc	1,0000	146,67	146,670
61		Lampa luminiscenta 220В , 18Вт	buc			26,67 ----- 0,00
	7089079	Lampa luminiscenta , 18Вт	buc	1,0000	26,67	26,670
62	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка штепсельная для скрытой проводки 16А 220В ,IP 54	100 buc			7 897,20 ----- 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	18,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	789989	Priza 2P+E	buc	100,0000	22,92	2 292,000
	79809	Priza 16A IP 54	buc	100,0000	27,92	2 792,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	36,00	15,120

	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	115,00	4,600
63	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-х розеток для скрытой проводки 20A 220В ,IP 20 )	100 buc			9 878,00 ----- 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	865879	Bloc priza 2 prize	buc	100,0000	70,83	7 083,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	36,00	15,231
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	4,808
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	115,00	4,423
64	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 4-х розеток для скрытой проводки 20A 220В ,IP 20 )	100 buc			16 849,50 ----- 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	687989	Bloc 4 prize	buc	100,0000	140,56	14 056,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	36,00	15,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	4,167
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	115,00	3,833
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP20 )	100 buc			2 348,87 ----- 2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,000
	76877	Intreruptor cu o clapa IP 20	buc	1,0000	20,75	20,750
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	13,333
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,093
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	115,00	4,685
66	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель одноклавишный для скрытой проводки IP54 )	100 buc			5 648,60 ----- 2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	0,000
	0989876	Intreruptor cu o clapa IP 54	buc	100,0000	33,34	3 334,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	115,00	4,600
67	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный для открытой проводки IP 54)	100 buc			6 246,00 ----- 2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,000
	75685798	Intreruptor cu o clapa IP 54	buc	100,0000	33,34	3 334,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	37,00	37,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	50,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	36,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	125,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	8,70	55,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	115,00	0,000
68	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			5 181,60

		instalatie inchisa ( выключатель двухклавишный для скрытой проводки IP 20)				2 296,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	0,000
	89768798	Intrerupator cu doua clape IP 20	buc	100,0000	28,25	2 825,000
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	115,00	4,600
69	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный для открытой проводки IP 54)	100 buc			6 980,00 3 073,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	70,00	3 073,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	37,00	37,000
	7898990	Intrerupator cu doua clape IP 54	buc	100,0000	37,50	3 750,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	52,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	6,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	8,70	55,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	115,00	5,750
70	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель проходной для скрытой проводки IP 20)	100 buc			4 851,00 2 296,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,000
	80909	Intrerupator cap Scara	buc	100,0000	24,92	2 492,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	6,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	115,00	5,750
71		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			1,50 0,00
	78967898	Cutie pu prize	buc	1,0000	1,50	1,500
72		Корбка ответвительная для скрытой проводки	buc			7,25 0,00
	7868979	Cutie de distributie	buc	1,0000	7,25	7,250
73	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0.25-220/36)	buc			108,64 100,10
	1	Muncitor	h-om	1,4300	70,00	100,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	37,00	1,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	125,00	2,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	8,70	2,262
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	115,00	2,300
74	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0.25-220/12)	buc			108,64 100,10
	1	Muncitor	h-om	1,4300	70,00	100,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	37,00	1,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	125,00	2,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	8,70	2,262
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	115,00	2,300
75	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГ нГ (А) -LSLTx 3x1,5mm2 )	100 m			436,80 392,70
	1	Muncitor	h-om	5,6100	70,00	392,700
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 500,00	5,081
	1019852	Yopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	67,00	20,770
	5009056	Capace de izolatatie	10 buc	0,8000	3,00	2,400



	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,40	0,170
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	125,00	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	115,00	1,150
76	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> (BBГ нГ (A) -LSLTx 3x2,5mm <sup>2</sup> )	100 m			435,62 <hr/> 392,70
	1	Muncitor	h-om	5,6100	70,00	392,700
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 500,00	3,906
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	67,00	20,770
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,40	0,170
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	125,00	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	115,00	1,150
77	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> (BBГ нГ (A) -LSLTx 4x1,5mm <sup>2</sup> )	100 m			431,71 <hr/> 392,70
	1	Muncitor	h-om	5,6100	70,00	392,700
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 500,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	67,00	20,770
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,40	0,170
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	125,00	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	115,00	1,150
78	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> (BBГ нГ (A) -LSLTx 5x2,5mm <sup>2</sup> )	100 m			431,70 <hr/> 392,70
	1	Muncitor	h-om	5,6100	70,00	392,700
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 500,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	67,00	20,770
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,40	0,170
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	125,00	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	115,00	1,150
79	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup> (BBГ нГ (A) -LSLTx 5x4mm <sup>2</sup> )	100 m			513,11 <hr/> 471,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,800
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 500,00	0,000

	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	67,00	20,674
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,40	0,166
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	125,00	2,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	115,00	2,300
80	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup> (BBГнг (A)-LSLTx 5x6mm <sup>2</sup> )	100 m			513,23 <hr/> 471,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,800
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 500,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	67,00	20,770
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,40	0,170
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	125,00	2,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	115,00	2,300
81	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> (BBГнг (A) - FRLSLTx 3x1,5mm <sup>2</sup> )	100 m			431,70 <hr/> 392,70
	1	Muncitor	h-om	5,6100	70,00	392,700
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 500,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	67,00	20,770
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,40	0,170
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	125,00	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	115,00	1,150
82	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup> (BBГнг (A)-FRLSLTx 5x4mm <sup>2</sup> )	100 m			513,11 <hr/> 471,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,800
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 500,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	67,00	20,674
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,40	0,166
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	125,00	2,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	115,00	2,300
83	08-02-399-2	Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm <sup>2</sup> (BBГнг (A) -FRLSLTx5x10mm <sup>2</sup> )	100 m			410,15 <hr/> 329,00
	1	Muncitor	h-om	4,7000	70,00	329,000

	1019852	Vopsea	kg	0,0500	35,00	1,750
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	9,00	0,180
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	36,00	1,800
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	70,00	3,850
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	67,00	20,100
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	67,00	6,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	125,00	3,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,2000	15,36	33,790
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	115,00	3,450
84	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (BBГнг(A) - FRLSLTx5x25mm2 )	100 m			845,00 ----- 784,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	70,00	784,000
	1011764	Talc marutit cat. I	t	0,00116	12 500,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	67,00	20,100
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,40	0,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	36,00	11,520
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	125,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	115,00	9,200
85	08-02-399-2	Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm2 (ABBГнг (A) -FRLSLTx5x35mm2 )	100 m			410,27 ----- 329,00
	1	Muncitor	h-om	4,7000	70,00	329,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	35,00	1,750
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	9,00	0,180
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	36,00	1,800
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	70,00	3,967
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	67,00	20,100
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	67,00	6,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	125,00	3,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,2000	15,36	33,793
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	115,00	3,450
86		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 3x1,5mm2	m			8,67 ----- 0,00
	8678678	Cablu BBГнг (A) -LSLTx 3x1,5mm2	m	1,0000	8,67	8,670
87		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 3x2,5mm2	m			13,75 ----- 0,00
	98090	Cablu BBГнг (A) -LSLTx 3x2,5mm2	m	1,0000	13,75	13,750
88		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 4x1,5mm2	m			12,83 ----- 0,00
	0988977	Cablu BBГнг (A) -LSLTx 4x1,5mm2	m	1,0000	12,83	12,830
89		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 5x2,5mm2	m			23,25 ----- 0,00
	13578	Cablu BBГнг (A) -LSLTx 5x2,5mm2	m	1,0000	23,25	23,250
90		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 5x4,0mm2	m			37,92 ----- 0,00
	00007	Cablu BBГнг (A) -LSLTx5x4,0mm2	m	1,0000	37,92	37,920
91		Кабель с медными жилами BBГнг (A)-LSLTx 5x6mm2	m			54,92 ----- 0,00

	03222	Cablu ВВГнг (А) -LSLTx 5x6mm2	m	1,0000	54,92	54,920
92		Кабель с медными жилами ВВГнг (А)-FRLSLTx 3x1,5mm2	m			22,92
						0,00
	0987655	Cablu ВВГнг (А) -FRLSLTx 3x1,5mm2	m	1,0000	22,92	22,920
93		Кабель с медными жилами ВВГнг (А)-FRLSLTx 5x4mm2	m			49,17
						0,00
	1111111	Cablu ВВГнг (А) -FRLSLTx 5x4mm2	m	1,0000	49,17	49,170
94		Кабель с медными жилами ВВГнг (А)-FRLSLTx 5x10mm2	m			117,50
						0,00
	777777	Cablu ВВГнг (А) -FRLSLTx 5x10mm2	m	1,0000	117,50	117,500
95		Кабель с медными жилами ВВГнг (А)-FRLSLTx 5x25mm2	m			290,17
						0,00
	88888	Cablu ВВГнг (А) -FRLSLTx 5x25mm2	m	1,0000	290,17	290,170
96		Кабель с медными жилами АBBГнг (А)-FRLSLTx 5x35mm2	m			52,50
						0,00
	998765643	Cablu АBBГнг (А) -FRLSLTx 5x35mm2	m	1,0000	52,50	52,500
97	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПБХ 20мм	100 m			1 960,79
						1 169,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	70,00	1 169,000
	787989	Teava PVC d 20mm	m	100,0000	4,75	475,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,333
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,70	45,140
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	98,00	19,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	897,32	18,877
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	151,67	75,835
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	15,20	4,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	125,00	13,750
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	8,70	7,047
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	115,00	12,650
98	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПБХ 25мм	100 m			2 212,91
						1 169,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	70,00	1 169,000
	879786958	Teava PVC d 25mm	m	100,0000	7,25	725,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	39,512
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,70	45,140
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	98,00	19,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	897,32	18,822
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	151,67	75,835
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	15,20	4,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	125,00	13,750
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	8,70	7,047
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	115,00	12,650
99	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm ПБХ 32мм	100 m			3 054,30
						1 337,00
	1	Muncitor	h-om	19,1000	70,00	1 337,000
	87968789	Teava PVC d 32mm	m	100,0000	13,50	1 350,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	60,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,70	45,140
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	98,00	39,200
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	897,32	17,947
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	151,67	75,833

	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	15,20	4,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	125,00	17,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	8,70	9,047
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	115,00	16,100
100	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm PIBX 50mm	100 m			4 644,20 ----- 1 337,00
	1	Muncitor	h-om	19,1000	70,00	1 337,000
	87999	Teava PVC d 50mm	m	100,0000	30,00	3 000,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,70	45,140
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	98,00	39,200
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	897,32	17,940
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	151,67	75,840
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	15,20	4,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	125,00	17,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	8,70	9,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	115,00	16,100
101	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (короб стальной оцинкованный 35x100мм с крышкой )	100 m			9 098,80 ----- 2 632,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	70,00	2 632,000
	7698798	Canal metalic 35x100mm cu capac	m	100,0000	55,00	5 500,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	48,00	328,320
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	37,00	14,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,70	46,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	125,00	160,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	15,36	176,640
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	12,60	31,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	115,00	147,200
		<b>2. Utilaj</b>				
102		Блок защиты и учета ВЗУМ-ТФ-05-250	buc			5 750,00 ----- 0,00
	79890	Блок защиты и учета ВЗУМ-ТФ -05-250	buc	1,0000	5 750,00	5 750,000
103		Выключатель -разъединитель на вводе ВР32-31-100А	buc			316,67 ----- 0,00
	8798798	Выключатель -разъединитель на вводе ВР32-31-100А	buc	1,0000	316,67	316,670
104		Счетчик электронный 380В 5-100А ZMG310CR	buc			5 325,00 ----- 0,00
	9687980	Счетчик электронный 380В 5-100А ZMG310CR	buc	1,0000	5 325,00	5 325,000
105		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С40	buc			73,67 ----- 0,00
	7898989	Intreupator automat ВА47-100/3/С40	buc	1,0000	73,67	73,670
106		Устройство автоматического ввода резерва АВР-100-100 (в комплекте с выключателем автоматическим ВА47-100/3р/С40-3buc , contactor ПМЛ 3500, 150А-2 buc, ограничитель перенапряжения ОПС1-В/3Р-2 buc )	buc			4 083,33 ----- 0,00
	6878789	Устройство автоматического ввода резерва АВР-100-100	buc	1,0000	4 083,33	4 083,330
107		Счетчик электронный 380В 5-100А ZMG310CR	buc			5 325,00 ----- 0,00
	9687980	Счетчик электронный 380В 5-100А ZMG310CR	buc	1,0000	5 325,00	5 325,000
108		Бокс для установки 18 модулей	buc			250,00

		металлический встраиваемый с замком ЦРВ -18з. IP31				0,00
	607908	Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ-18з IP 31	buc	1,0000	250,00	250,000
109		Выключатель нагрузки ВН32-3P/32	buc			158,33
	758467897	Separator de sarcina ВН32-3P/32	buc	1,0000	158,33	158,330
110		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc			62,75
	79897669	Intreupator automat ВА47-29/3/С 16	buc	1,0000	62,75	62,750
111		Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ -18з. IP31	buc			250,00
	607908	Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ-18з IP 31	buc	1,0000	250,00	250,000
112		Выключатель нагрузки ВН32-3P/100А	buc			316,67
	787897	Separator de sarcina ВН32-3P/100А	buc	1,0000	316,67	316,670
113		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С100	buc			1 054,17
	7654433	Intreupator automat ВА47-100/3/С 100	buc	1,0000	1 054,17	1 054,170
114		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С6	buc			22,00
	58476857	Intreupator eumat ВА47-29/1/С6	buc	1,0000	22,00	22,000
115		Бокс для установки 24 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ -24з. IP31	buc			283,33
	789798	Бокс для установки 24 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ-24з IP 31	buc	1,0000	283,33	283,330
116		Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc			81,67
	098765	Separator de sarcina ВН32-3P/20	buc	1,0000	81,67	81,670
117		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			21,62
	980909	Intreupator eumat ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	21,62	21,620
118		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			171,58
	898708	Intreupator automat diferential AVDT32/С16/30mA	buc	1,0000	171,58	171,580
119		Бокс для установки 24 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ -24з. IP31	buc			283,33
	789798	Бокс для установки 24 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ-24з IP 31	buc	1,0000	283,33	283,330
120		Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc			81,67
	098765	Separator de sarcina ВН32-3P/20	buc	1,0000	81,67	81,670
121		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			21,62
	980909	Intreupator eumat ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	21,62	21,620
122		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			171,58
	898708	Intreupator automat diferential AVDT32/С16/30mA	buc	1,0000	171,58	171,580
123		Бокс для установки 36 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ -364з. IP31	buc			366,67
	787989	Бокс для установки 36 модулей металлический встраиваемый с замком ЦРВ-36з IP 31	buc	1,0000	366,67	366,670
124		Выключатель нагрузки ВН32-3P/100А	buc			316,67

						0,00
	787897	Separator de sarcina VN32-3P/100A	buc	1,0000	316,67	316,670
125		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С4	buc			27,50
						0,00
	8796789	Intreupator eutomat VA47-29/1/C4	buc	1,0000	27,50	27,500
126		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С6	buc			22,00
						0,00
	58476857	Intreupator eutomat VA47-29/1/C6	buc	1,0000	22,00	22,000
127		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc			21,50
						0,00
	987534	Intreupator eutomat VA47-29/1/C10	buc	1,0000	21,50	21,500
128		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С40	buc			73,67
						0,00
	79898	Intreupator automat VA47-29/3/C40	buc	1,0000	73,67	73,670
129		Контактор малогабаритный 220В 9А КМ-220-9	buc			377,50
						0,00
	879713	Contactator 220В ,9А	buc	1,0000	377,50	377,500
130		Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЩРВ -18з.ІР31	buc			250,00
						0,00
	607908	Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЩРВ-18з ІР 31	buc	1,0000	250,00	250,000
131		Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc			81,67
						0,00
	098765	Separator de sarcina VN32-3P/20	buc	1,0000	81,67	81,670
132		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			21,62
						0,00
	980909	Intreupator eutomat VA47-29/1/B10	buc	1,0000	21,62	21,620
133		Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЩРВ -18з.ІР31	buc			250,00
						0,00
	607908	Бокс для установки 18 модулей металлический встраиваемый с замком ЩРВ-18з ІР 31	buc	1,0000	250,00	250,000
134		Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc			81,67
						0,00
	098765	Separator de sarcina VN32-3P/20	buc	1,0000	81,67	81,670
135		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			21,62
						0,00
	980909	Intreupator eutomat VA47-29/1/B10	buc	1,0000	21,62	21,620
136		Ящик с понижающим трансформаторм ЯТП -0.25-220/36	buc			902,98
						0,00
	8096809	Ящик с понижающим трансформаторм ЯТП-0.25-220/36	buc	1,0000	902,98	902,980
137		Ящик с понижающим трансформаторм ЯТП -0.25-220/12	buc			766,67
						0,00
	8766543	Ящик с понижающим трансформаторм ЯТП-0.25-220/12	buc	1,0000	766,67	766,670

**APROBAT:**

**Intocmit  
Svetenco V**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.